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„АКТИ СО КОИ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ЕФЕКТИВНА ПРИМЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ СЛУЖБЕНИЦИ (ЗАС), ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР (ЗВЈС) И ПРАВИЛНИЦИТЕ ВО ВРСКА СО НИВ“

Претседавач: 
Проф. д-р Тито Беличанец, претседател на ЗПМ

Презентери: 
Maрта Арсовска-Томовска, 
Проф. д-р Борче Давитковски, 
Југослав Ѓорѓиевски, Билјана Жагар-Николовска 
и др. претставници од Министерство за 
информатичко општество и администрација

5.3.2015 година, Правен факултет„Јустинијан Први“

НАДОМЕСТОК:
Членови на ЗПМ                                        2.000 ден.
Претплатници на Правник                  2.000 ден.
Посдипломци и невработени             1.500 ден.
Други учесници                                        3.000 ден.

ПОПУСТИ:
За секој трет учесник од иста 
организација попуст од 10%
а за секој четврти учесник попуст од 20%

А  со mla mla@mla.org.mk 

„АКТИ СО КОИ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ЕФЕКТИВНА 
ПРИМЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 

СЛУЖБЕНИЦИ (ЗАС), ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО 
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„АКТИ СО КОИ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ЕФЕКТИВНА 
ПРИМЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 

СЛУЖБЕНИЦИ (ЗАС), ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО 
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СОВЕТУВАЊЕТО Е БЕЗ НАДОМЕСТОК ЗА УЧЕСНИЦИТЕ, 
НО СО ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПРЕТХОДНО ПРИЈАВУВАЊЕ НА 
mla@mla.org.mk со назнака за СЗАС и ЗВЈС
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09,00 – 09,30
 ПРИСТИГНУВАЊЕ НА УЧЕСНИЦИТЕ И РЕГИСТРАЦИЈА

09,30 – 09,45
Согледувањата на ЗПМ за преземените чекори за 
операционализација на ЗАС и ЗВЈС по 70-тата Средба на правниците 
(мај, 2014)
 Проф. д-р Тито Беличанец

09,45-10,00
Очекуваните ефекти од имплементацијата на ЗАС и ЗВЈС во 
практиката
 Марта Арсовска-Томовска, зам. министер во МИОА

10,00-10,30
Дилемите за подготвување на правилници согласно 
Каталогот и важечките прописи
 Проф. д-р Борче Давитковски
 
10,30 – 12,30
Разработка на урнеци за систематизација со фокус на спецификите 
во секторот образование кои субјектите треба да ги донесат за да се 
усогласат со Правилникот за содржината и начинот на подготовка 
на акти за внатрешна организација и систематизација на работни 
места
 Тим на МИОА+Билјана Николовска-Жагар

11,45 – 12,30
 ДИСКУСИЈА, ПРАШАЊА И ОДГОВОРИ

12,30-13,00
 Пауза

12,30 -14,30
Разработка на урнеци за систематизација, со фокус на спецификите 
во секторот образование кои субјектите треба да ги донесат за да се 
усогласат со Правилникот за содржината и начинот на подготовка 
на акти за внатрешна организација и систематизација на работни 
места 
 Тим на МИОА+ Билјана Николовска-Жагар

14,40-15,00
 Заклучни согледувања
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